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Datos Generales
Nombre: MARIA ELENA GARCIA HERNANDEZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 46 afios

Nombramientos

Oltimo: PROFESOR DE CARRERA TITULAR C TC Definitivo
Facultad de Contaduria y Administraciéon
Desde 16-03-2017 hasta 31-12-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE C - 2024
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

MARIA ELENA GARCIA HERNANDEZ

Fecha de impresion: 08:18:44 P&gina 2/9 Martes, 15 de abril de 2025



“‘ws\mnmuwwnnmu,m

s

VNIVER:DAD NACIONAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Reporte individual

MARIA ELENA GARCIA HERNANDEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo
1 Resefa histérica 1929-2019

2 Resena histérica de la Facultad de
Contaduria y Administracion, 1929-2014

3 Resenda histérica de la Facultad de
Contaduria y Administracion, 1929-2014

4 Resefia histérica de la Facultad de
Contaduria y Administracion

Fecha de impresién: 08:18:44

Autores

JOSE ANTONIO
ECHENIQUE GARCIA
ALFREDO ADAM ADAM
JORGE RIOS SZALAY et
al.

ALFREDO ADAM ADAM
GUSTAVO ALMAGUER
PEREZ MARIA ELENA
GARCIA HERNANDEZ et
al.

ALFREDO ADAM ADAM
GUSTAVO ALMAGUER
PEREZ MARIA ELENA
GARCIA HERNANDEZ et
al.

ALFREDO ADAM ADAM
GUSTAVO ALMAGUER
PEREZ MARIA ELENA
GARCIA HERNANDEZ et
al.
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Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

il siia
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informacién académica

. Libros completos: 4 (100.00%)

ISBN
9786073026390

Ano
2019

2014

9786070257711

2014

9786070257766

2012 9786070238789
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

MARIA ELENA GARCIA HERNANDEZ
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MARIA ELENA GARCIA HERNANDEZ

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

1 La Capacitacién en el Tesis de MARIA ELENA GARCIA Campo 1989
sector pesquero Licenciatura HERNANDEZ, Munoz,
JesUs Martin
del,
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MARIA ELENA GARCIA HERNANDEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL

DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL

DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
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[ Licenciatura: 33 (100.00%)

Entidad

Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

22

18

23
47
72
56
71
71

74

71

Sild
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Alumnos Semestre

2024-1

2022-2

2022-1

2020-2

2020-1

2019-2

2019-1

2018-2

2018-1

2017-2

2017-1

2017-1
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28
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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MARIA ELENA GARCIA HERNANDEZ

DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
DIRECCION

DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
DIRECCION

DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
LIDERAZGO Y DIRECCION

DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
ADMINISTRACION V

LIDERAZGO Y DIRECCION
ADMINISTRACION V

DESARROLLO DE HABILIDADES GERENCIAL
ADMINISTRACION V

LIDERAZGO Y DIRECCION
ADMINISTRACION HOTELERA
ADMINISTRACION 1l

INNOVACIONES TECNICAS DE LA ADMON.
ADMINISTRACION HOTELERA
ADMINISTRACION IV

LIDERAZGO Y DIRECCION
ADMINISTRACION IlI

ADMON.MICRO.MED.Y PEQUENA EMPRESA
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Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
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Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
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Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

74
51
82
34
80
8l
81
62
51
71
62
53
29
10
65

59

20
74
63

66
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2016-2
2016-1
2015-2
2015-1
2014-2
2014-1
2013-2
2013-1
2012-2
2012-1
2011-2
2011-1
2010-2
2010-2
2010-1
2010-1
2010-1
2009-2
2009-2
2008-1

2008-1
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

MARIA ELENA GARCIA HERNANDEZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y
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Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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